במעשיו המתוארים בסעיפים 1 עד 9 ו- 11 עד 58 לעיל, פרסם הנאשם דברים מתוך מטרה להסית לגזענות, דהיינו לרדיפה, השפלה, ביזוי, גילוי איבה, עוינות או אלימות, או גרימת מדנים כלפי ציבור או חלקים של האוכלוסיה, והכל בשל השתייכותם למוצא לאומי-אתני.

ב. הוראת החיקוק לפיה מואשם הנאשם:

הסתה לגזענות- עבירה לפי סעיף 144ב לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 [57 עבירות]

ג. עדי התביעה:

1. ...

רועי רייס, עו"ד

סגן בכיר א' בפרקליטות מחוז מרכז (פלילי)

תל-אביב

לועזי

עברי

פמ"מ 6218/20 פל"א 21544/19 (ימ"ר ש"י)

פמ"מ 4356/23 פל"א 136757/23 (ימ"ר ש"י)

הודעה לנאשם

הנאשם יכול לבקש שימונה לו סנגור ציבורי אם מתקיים בו אחד מהתנאים לזכאות נאשם לייצוג המנויים בסעיף 18(א) לחוק הסנגוריה הציבורית, תשנ"ו – 1995.

בהתאם לסעיף 15א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, מודיעה המאשימה כי קיימת אפשרות שתבקש מבית המשפט להטיל על הנאשם עונש מאסר בפועל אם יורשע